Ps. 56, 2. Miserere mei
Deus, miserere mei: quón-
iam in te confidit ánima
mea.

Ẁ. Glória Patri...

Oratio

Praesta, Dómine, fideli-
bus tuis: ut jejúniórum ve-
neránda solémnia, et con-
grua pietáte suscipiant, et
secúra devotióne percúr-
rant. Per Dóminum...

Ode dneška až k neděli Smrtné přibírají se ještě následující
dvě modlitby:

Za p římluvu Svatých, str. 127.

Omnípotens sempiterné Všemohoucí, věčný Bo-
Deus, qui vivórum domi- ze, jenž nad živými vlád-
naris simul et mortuórum, neš zároveň i nad mrtvý-
omniúmque misereris, mi a smilováváš se nade
quos tuos fide et ópere všemi, jež věrou a skutky
futúros esse praeóscis: jednou svými býti předví-
te súpplices exorámus; ut, dáš; pokorně tebe vzývá-
pro quibus effúndere pre- me, aby ti, pro něž vysí-
ces decrévimus, quosque lati modlitby jsme se roz-
vel praesens saeculum ad- hodli a které buď časný
huc in carne rétinet, vel věk v těle dosud zdržuje,
futúrum jam exútos cór- nebo budoucí těla zbave-
pore suscēpit, intercedén- né již přijal, na přímluvu
tibus ómnibus Sanctis tuis, všech Svatých tvých z mi-
pietátis tuae clemēntia, lostlivé dobrotivosti dosáh-
ómnium delictórum súo- li odpouštění všech hříchů.
rum véniam consequántur. Skrze Pána našeho Ježíše
Per Dóminum nostrum... Krista, Syna tvého...

Lectio

Joélis Prophetae. c. 2, 12-19. z proroka Joele 2, 12-19.

Slova dnešní epístoly jsou výzvou pro všechny, aby činili pokání z hříchů. Toto má být však vnitřní a upřímné, a ne jen zevně projevované, aniž srdce při tom cítí opravdové lítosti. Čiňte pokání s velkou ochotou, neboť hle, Pán čeká dychtivě na to, aby nám očistěným mohl prokazovati opět dobro!

Haec dicit Dóminus: Toto praví Hospodin:
Convertimini ad me in toto „Obraťte se ke mně celým
corde vestro, in jejúnio, et svým srdcem, (a to) s po-
in fléto, et in planctu. Et stem, a s pláčem, i s kví-
Et lením. Roztrhněte však
scindite corda vestra, et srdce svá a ne roucha, a
non vestimēta vestra, et tak vraťte se k Pánu, Bohu
convertimini ad Dóminum, Deum vestrum: quia be-
nignus et misericors est, pátiens et multae miseri-
et misericors est, pátiens cordiae, et praestabilis su-
per malítia. Quis scit, si per malítia. Quis scit, si
Kdo ví, zda neobráčí se,

convertátur, et ignóscat, et relinquat post se benedictiónem, sacrificium, et libámen Dómino Deo vestro? Cánite tuba in Sion, sanctificáte jejúnium, vocáte coetum, congregáte pópulum, sanctificáte ecclésiám, coadunáte senes, congregáte párvulos, et sugéntes úbera: egrediátur sponsus de cubili suo, et sponsa de thálamo suo. Inter vestibulum et altáre plorábunt sacerdotés ministri Dómini, et dicent: Parce, Dómine, parce pópulo tuo: et ne des hereditátem tuam in opprobrium, ut dominéntur eis nátiónes. Quare dicunt in pópulis: Ubi est Deus eórum? Zelátus est Dóminus terram suam, et pepércit pópulo suo. Et respóndit Dóminus, et dixit pópulo suo: Ecce ego mittam vobis fruméntum, et vinum, et óleum, et replebimini eis: et non dabo vos ultra opprobrium in Géntibus: dicit Dóminus omnipotens.